
001 |RO 23 0635412M | |DB06BE9E |06.09 09:23:12.2 |OK |01 |003 |
002 |RO 23 0635442M | |DB06BEA3 |06.09 09:23:12.7 |OK |01 |052 |
003 |RO 23 0635452M | |DB05221A |06.09 09:25:33.0 |OK |01 |045 |
004 |RO 23 0635405M | |DB05221F |06.09 09:27:37.1 |OK |01 |016 |
005 |RO 23 0635402M | |DB00ED1B |06.09 09:28:35.4 |OK |01 |009 |
006 |RO 23 0825998M | |DB06BE93 |06.09 09:28:38.5 |OK |01 |027 |
007 |RO 23 0635429M | |DB06BEB9 |06.09 09:28:39.7 |OK |01 |006 |
008 |RO 23 0635440M | |DB06BEAF |06.09 09:30:10.5 |OK |01 |012 |
009 |RO 23 0635472M | |DA949895 |06.09 09:30:10.9 |OK |01 |010 |
010 |RO 23 0635424M | |DB05220A |06.09 09:30:12.1 |OK |01 |019 |
011 |RO 23 2019813M | |DB052206 |06.09 09:30:42.1 |OK |01 |024 |
012 |RO 23 0635418M | |DB06BE9A |06.09 09:31:23.3 |OK |01 |002 |
013 |RO 23 0435421M | |DB06BEBC |06.09 09:31:27.8 |OK |01 |028 |
014 |RO 23 0635407M | |DB06BE87 |06.09 09:31:28.9 |OK |01 |049 |
015 |RO 23 0635401M | |DB06BE7A |06.09 09:32:55.2 |OK |01 |025 |
016 |RO 23 2019818M | |DB052226 |06.09 09:32:55.6 |OK |01 |053 |
017 |RO 23 0635411M | |DB00ED59 |06.09 09:34:50.7 |OK |01 |022 |
018 |RO 23 0635441M | |DB06BE96 |06.09 09:34:51.9 |OK |01 |008 |
019 |RO 23 0635439M | |DB06BE8D |06.09 09:34:54.3 |OK |01 |039 |
020 |RO 23 0635459M | |DB052225 |06.09 09:35:16.8 |OK |01 |018 |
021 |RO 23 2008815M | |DB06BE86 |06.09 09:35:19.5 |OK |01 |033 |
022 |RO 23 0635425M | |DB05223E |06.09 09:35:19.9 |OK |01 |004 |
023 |RO 23 0635406M | |DB052215 |06.09 09:35:20.3 |OK |01 |029 |
024 |RO 23 0635446M | |DB010BCC |06.09 09:35:27.4 |OK |01 |032 |
025 |RO 23 2019817M | |DB06BEBF |06.09 09:35:46.0 |OK |01 |013 |
026 |RO 23 0635436M | |DB06BECB |06.09 09:35:46.6 |OK |01 |031 |
027 |RO 23 0635445M | |DB06BE97 |06.09 09:36:25.9 |OK |01 |044 |
028 |RO 23 2008813M | |DB06BEA4 |06.09 09:36:47.6 |OK |01 |051 |
029 |RO 23 0635456M | |DB052232 |06.09 09:37:17.5 |OK |01 |058 |
030 |RO 23 2008808M | |DB06BEA8 |06.09 09:37:18.7 |OK |01 |050 |
031 |RO 23 2008811M | |DB06BEB6 |06.09 09:38:03.4 |OK |01 |015 |
032 |RO 23 2008806M | |DB06BE98 |06.09 09:38:11.2 |OK |01 |034 |
033 |RO 23 0635420M | |DB06BEC9 |06.09 09:38:24.4 |OK |01 |023 |
034 |RO 23 0635454M | |DB06BEA7 |06.09 09:38:38.5 |OK |01 |043 |
035 |RO 23 0635422M | |DB06BE78 |06.09 09:38:39.1 |OK |01 |005 |
036 |RO 23 0635427M | |DB010B96 |06.09 09:39:31.4 |OK |01 |046 |
037 |RO 23 2008807M | |DB010B99 |06.09 09:39:31.9 |OK |01 |038 |
038 |RO 23 0635448M | |DB06BEA5 |06.09 09:39:35.7 |OK |01 |007 |
039 |RO 23 0635466M | |DB052219 |06.09 09:39:42.9 |OK |01 |060 |

FISA SOSIRI EVALUARE 06.09.2023 07:09

Concurs : FOLDES Loc lansare : FOLDES

Latitudine : 47°17"19.92'N Longitudine : 21°15"8.859'E
Distanta : 139.5 km Ora lansarii : 06.09.2023 07:30:00
Cod columbofil : 749629 Columbofil : FAM. OROS
Latitudine : 47° 12" 38.69' N Longitudine : 23° 5" 42' E

Ceas Atomic : 05.09.2023 18:40:36 GPS Ceas Atomic : 06.09.2023 10:09:07 LIVE
Ceas Porumbei : 05.09.2023 18:40:36 +0 Ceas Porumbei : 06.09.2023 10:09:07 +0
Sincronizare : 05.09.2023 18:40:36 GPS +3h
Por. imbarcati : 60 Por. sositi : 54
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Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------
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Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 58903 Serie ceas: 103961
BENZING Live : 48907244 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: AA901A80
1: 18400688
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040 |RO 23 0635408M | |DB052235 |06.09 09:40:21.4 |OK |01 |048 |
041 |RO 23 0635447M | |DB00ED50 |06.09 09:40:26.7 |OK |01 |037 |
042 |RO 23 2019819M | |DB00ED3D |06.09 09:41:57.4 |OK |01 |021 |
043 |RO 23 2019815M | |DB00ED45 |06.09 09:42:39.9 |OK |01 |035 |
044 |RO 23 2008809M | |DB052244 |06.09 09:43:06.1 |OK |01 |059 |
045 |RO 23 2008812M | |DB05223B |06.09 09:43:31.0 |OK |01 |054 |
046 |RO 23 0635478M | |DB00ED41 |06.09 09:45:20.8 |OK |01 |026 |
047 |RO 23 0635451M | |DB0521FF |06.09 09:45:23.5 |OK |01 |040 |
048 |RO 23 0635467M | |DA1CF4DC |06.09 09:46:38.1 |OK |01 |017 |
049 |RO 23 0635434M | |DB05221C |06.09 09:46:44.4 |OK |01 |056 |
050 |RO 23 0635414M | |DB0521FB |06.09 09:46:45.0 |OK |01 |057 |
051 |RO 23 0635426M | |DB052221 |06.09 09:50:54.5 |OK |01 |036 |
052 |RO 23 2008810M | |DB05222C |06.09 09:52:18.6 |OK |01 |042 |
053 |RO 23 0635471M | |DB06BE9F |06.09 09:53:19.1 |OK |01 |041 |
054 |RO 23 0635437M | |DB06BED1 |06.09 09:57:28.2 |OK |01 |001 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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